[image: Герб цв - копия]
Администрация  Новоржевского  района
Псковской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_10.05.2023_______ № ___87____________
                       г. Новоржев

О внесении изменений и дополнений в
Постановление Администрации
 Новоржевского района от 31.03.2023г №61
 «Об определении печатного издания,
используемого для официального
опубликования муниципальных актов»

		В соответствии с Уставом муниципального образования «Новоржевский район» Администрация Новоржевского района постановляет:
		Внести в постановление Администрации Новоржевского района от 31.03.2023г №61 «Об определении печатного издания, используемого для официального опубликования муниципальных актов» (Далее- постановление) следующие изменения и дополнения:
1. В пункте 1 постановления слова «муниципальных актов» заменить словами «муниципальных нормативных правовых актов».
2. Пункт 1 постановления дополнить абзацем следующего содержания  «Определить в качестве печатного издания, используемого для официального опубликования документов, подлежащих опубликованию, но не являющимися муниципальными нормативно правовыми актами, периодическое печатное издание газету «Земля новоржевская» на основании договора между соучредителями и редакцией (главным редактором) средства массовой информации- газеты «Земля новоржевская», заключенного  30 августа 2019 года  на неопределенный срок.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Земля новоржевская» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоржевский район» в сети «Интернет».
4. С данным постановлением ознакомить сотрудников Администрации под роспись.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Постановление Администрации Новоржевского района от 28.04.2023г№79 «О внесении изменений в постановление Администрации Новоржевского района от 31.03.2023г №61 «Об определении печатного издания, используемого для официального опубликования муниципальных актов» считать утратившим силу.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Аппарата Администрации Новоржевского района  Е.Е.Лобову.

И.о.Главы Новоржевского района                                            М.Б.Занин
Верно
Руководитель Аппарата Администрации
Новоржевского района                                                              Е.Е.Лобова

image1.png
S=
S&=

S=—